IV. Arab. בלע balag, litera y cū puncto, venit, pvenit, pertigit, accessit, appropinquavit. Pl. 107. בלע & venerunt usq; ad portas mortis. A&. 10. v. 32. cum autē בלע appropinquaret tēpus. Ioh. 5. בלע & veniet messis. Gen. 11. v. 4. בלע & veniet culmen ejus ad cælū. Hebr. 12. v. 4. nondū בלע restitisti. בלע veniet, perveniet. Hiph. בלע adduxit, attulit, deduxit. Pl. 60. aut quis בלע deducet me in Idumæam. Alc. בלע אבליטתכם attuli vobis epistolas domini mei. Avic. בלע באלעין baligin qui pervenerunt ad atatem. בלע spermatis emissio.

בלץ Syr. בלץ, idē quod בלץ, literis ט' פ' mutatis. eminevit, prominuit. Marc. 4. v. 5. & in momento בלץ eminevit, de semine mox enascēte.

בלק Arab. בלע evacuavit, evacuando destruxit. Efa. 24. v. 1. evacuas terram, & destruens eā: excindens eam ex orbe habitabili. Nah. 2. v. 11. Evacuata & destructa: deserta, absq; incolis.

בלר Arab. בלר bulara beryllus, chry-stallus. P. L. בלר bular berylli. שי מן בלר schei min bular crystallinus.

בלש Chal. בלש & בלש quæsiuit, inquisiuit, scrutatus fuit. Gen. 31. v. 35. בלש, Targ. בלש & quæsiuit, & non invenit. Zoph. 1. v. 12. בלש אבליטת ירושלם scrutabor Ierusalē lucernis. Targ. בלש בלשין בלשין בלשין scrutatores, & scrutabantur Ierusalē, sicut qui scrutantur, &c.

cent: sicut sequitur, v. 22. והכניאו בניך & ad-
 ducent filios tuos in sinu. Et accentus Athnach
 dirimit à sequentibus. Omnes interpre-
 tes acceperunt pro בניך adificatores tui. id-
 eo reddiderunt Lxx. בניך בניך בניך בניך
 & cito edificata es. Hieron. venerunt structo-
 res tui. ¶ Per SYNECDOCHEN, בן filius, & בת
 filia usurpantur. I. pro nepotibus & posteris:
 qui enim patrem genuit, etiam filium
 hujus genuisse videtur. Gen. 29. vers. 5.
 nostisne Laban בן-נחור filium Nahor: hoc est,
 nepotem. fuit Bathuelis filius, frater Re-
 beccæ. 2. Sam. 19. v. 24. Mephiboschet בן
 filius Saulis dicitur, cum fuerit filius Jona-
 than, filij Saulis. Sic ישראל filij Israel: qui
 erant ex filijs aut nepotibus Israelis. Ex-
 od. 2. v. 1. Abijt quidam de domo Levi, & duxit
 בת filiam Levi. h. e. ex posteritate Levi or-
 tam. Prov. 13. v. 22. Bonus hereditabit בני-בנים
 filios filiorum. hoc est, nepotes. Jer. 27. v. 6.
 בני filio filij ejus: Nebucadnezaris. Tobia
 4. Filij prophetarum sumus. Noe, Abraham, Isaac,
 Jacob patres nostri ab eterno. Act. 3. vers. 25.
 vos estis filij prophetarum. Psalm. 137. vers. 7.
 Memento, Domine, ארומ בני filius Edom diem
 Jerusalem. Targum לעמא דארומא populo Idu-
 mæe. Gen. 11. v. 5. ut videret urbem & turrim,
 quas edificarant בני הארם, בני אנשא בני
 filij hominis. ¶ 2. Pro filijs adoptivis. 2. Sam.
 21. vers. 8. & quinq; בני מיכל filios Michal, fi-
 lia Saulis, quos peperit Adrieli. Fuit autem da-
 ta Adrieli filia Saulis, non Michal, sed
 Merob. 1. Sam. 18. vers. 18. Et his utrisque
 mortuis, filios illorum quinq; sibi adopta-
 vit, & educavit Michal, aliàs sterilis. E-
 sther. 2. v. 7. Mardochai post mortem patris ejus,
 & matris ejus accepit illam sibi לבת in filiam. Ex-
 od. 2. v. 10. & attulit eum filia Pharaonis, &
 fuit ipse לבן in filium. Exod. 4. v. 22. בני filius
 meus primogenitus Israel. Ezech. 21. vers. 15.
 gaudebimus virga בני filij mei, a versaris omne li-
 gnum. qua ego percutio filium meum I-
 fraelem, ut eum castigem? ¶ 3. Pro liberis,
 si sine collatione sexus ponitur. Gen. 3. v.
 16. in dolore paries בני filios. hoc est, liberos.
 Esa. 13. v. 18. super בני filios non parcet oculus
 ipsorum. h. e. liberos. Psalm. 127. v. 3. Ecce ha-
 reditas Domini sunt בני filij. h. e. liberi. ¶ 4.
 Pro sexu, cum sine collatione patris aut
 matris ponitur. Prov. 7. v. 7. בני בבנים
 inter filios puer deficiens corde. h. e. inter adolefcetes.
 Gen. 30. v. 13. Laudabunt me בנות filia. Targ.
 נשיא mulieres. Lxx. αἱ γυναῖκες mulieres.
 Cant. 2. v. 3. sicut lilium inter spinas: sic unica
 mea inter בנות filias. h. e. puellas. Gen. 34. v. 1.
 ut videret בנות הארץ in filiabus terra. h. e. ut
 puellas spectaret. ¶ Deinde per meta-